

Softwareselskabet IVS

Jens Olsens Vej 9, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 46 75 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Michael Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. februar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Softwareselskabet IVS
Jens Olsens Vej 9, 1.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 46 75 22
Regnskabsår: 23. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Nuppenau

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Knaldby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i IT-udviklingsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-54.000
Resultat før skat	-54.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-54.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-54.000
Disponeret i alt	-54.000

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>390.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>390.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.000</u>
Aktiver i alt	<u>390.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	<u>-54.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-53.999</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>439.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.999</u>
 Passiver i alt	 <u>390.000</u>
 3 Eventualposter	

Noter

	23/2 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1
	1
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-54.000
	-54.000
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 12. t.kr.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knaldby Holding ApS, CVR-nr. 32264506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.